АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » D 'f 202 г. Кыштым

О внесении изменений
в Постановление администрации
Кыштымского городского округа
от 03.11.2023 г. № 2890

"Лучшая праздничная иллюминация
объектов потребительского рынка"

В связи с увеличением заявок на участие в конкурсе "Лучшая
праздничная иллюминация объектов потребительского рынка",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Кыштымского городского
округа от 03.11.2023 г. № 2890 "Лучшая праздничная иллюминации объектов
потребительского рынка" (далее - Постановление) следующие изменения:

в пункте 1 Постановления слова "организовать и провести конкурс
"Лучшая праздничная иллюминация объектов потребительского рынка" на
территории Кыштымского городского округа с 14.12.2023 г. по 20.12.2023 г."
заменить словами "организовать и провести конкурс "Лучшая праздничная
иллюминация объектов потребительского рынка" на территории Кыштымского
городского округа с 14.12.2023 г. по 31.01.2024 г.";

в приложении 1 к Постановлению пункты 6-8 изложить в новой
редакции:

"6. Участники конкурса подают заявку на участие в конкурсе по форме
(Приложение 1 к Положению), заявка принимается по адресу: г. Кыштым, пл.
К. Маркса,1 каб. 308, по телефону 35151 4-13-45, в официальной группе
социальной сети ВКонтакте в период с 20.11.2023 г. до 12.01.2024 г.

7. Комиссионное обследование объектов конкурса "Лучшая праздничная
иллюминация объектов потребительского рынка" проводится до 30.01.2024 г.

8. Подведение итогов конкурса состоится 31.01.2024 г.".
2. Управлению стратегического развития и привлечения инвестиций

администрации Кыштымского городского округа (Топол А.М.) организовать и
продлить прием заявок на участие в конкурсе "Лучшая праздничная
иллюминация объектов потребительского рынка" на территории Кыштымского
городского округа 31.01.2024 г.

3. Дополнительные расходы, связанные с проведением конкурса
"Лучшая праздничная иллюминация объектов потребительского рынка"
осуществить за счёт средств муниципальной программы "Поддержка и
развитие малого и среднего предпринимательства Кыштымского городского
округа на 2022 -2024 годы".

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника управления стратегического развития и привлечения инвестиций
администрации Кыштымского городского округа Топол А.М.

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыиггымского городского округа по экономике и
инвестициям Заикина А.А.

Г лава Кыштымского городского округа А. Шеболаева

Подписан: